UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                     Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v triển khai khám chữa bệnh BHYT

          tại TTYT huyện Chơn Thành

              Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Chơn Thành.

Sở Y tế nhận Tờ trình số 1868/TTr-TTYT ngày 09/12/2021 của UBND

huyện Chơn Thành về việc triển khai khám chữa bệnh BHYT tại Trung tâm y tế

huyện Chơn Thành ( có file văn bản kèm theo).

Để đáp ứng nhu cầu khám bệnh cho nhân dân trên địa bàn huyện Chơn

Thành, Sở Y tế chấp thuận cho Trung tâm y tế huyện Chơn Thành triển khai

khám chữa bệnh BHYT cho nhân dân trên địa bàn huyện.

Địa điểm: Trung tâm y tế huyện Chơn Thành.

Địa Chỉ: Khu Phố Trung Lợi, TT Chơn Thành, huyện Chơn Thành, tỉnh

Bình Phước.

Thời gian: Bắt đầu từ ngày 24/12/2021.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm y tế huyện Chơn Thành phối hợp cơ quan Bảo

hiểm xã hội để hoàn thiện các bước tiếp theo, bảo đảm thanh quyết toán BHYT

cho người bệnh.

Trân trọng!

KT.GIÁM ĐỐC

                                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Chơn Thành;

- BHXH tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV

		leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-23T16:54:32+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-23T18:23:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-23T18:23:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-23T18:23:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-23T18:24:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!